

Mäetaguse põhikooli hoolekogu arvamuse avaldus e-hääletusena teemal „Kohustuslik koolivorm“

Perioodil 11-15.05.2015 e-maili teel.

Arvamuse avaldasid e-maili teel:

Aksana Talja

Rene Kundla

Andrus Aamer

Aliide Hindreus

Robert Juuse (õpilaste esindaja)

Tiiu Sepp (õpetajate esindaja)

Kai Lepik

Arvamust ei avaldanud:

Konstantin Kaus (vallavalitsuse esindaja)

Veljo Kingsep (volikogu esindaja)

Kokkuvõte:

Kundla - Mäetaguse põhikooli vapiga koolivormi vest või kardigan on kohustuslik kool pidulikel üritustel ja kooli esindades. - nõus. Ettepanek on teha see ka tavakoolipäevadel kohustuslikuks (11.05)

Juuse - Mäetaguse põhikooli vapiga koolivormi ülerõivas on kohustuslik kool pidulikel üritustel ja kooli esindades. - nõus (11.05)

Aamer - Mäetaguse põhikooli vapiga koolivormi vest või kardigan on kohustuslik kool pidulikel üritustel ja kooli esindades. - nõus (12.05), aga - kui miski asi on kohustuslik, siis kohustaja peab selle ka ise materiaalselt tagama

Hindreus - Mäetaguse põhikooli vapiga koolivormi vest või kardigan on kohustuslik kool pidulikel üritustel ja kooli esindades. - nõus (12.05) - Hiljem (1-2a pärast) võiks olla kohustuslik ka igapäevaselt.

Sepp - Mäetaguse põhikooli vapiga koolivormi vest või kardigan on kohustuslik kool pidulikel üritustel ja kooli esindades. - nõus (12.05) - arvan, et sellist osalist vormi võiks kanda ikka iga päev

Talja - Olen nõus, et kallid - paljudele lapsevanematele see hind ei sobi. (15.05)

Lepik - Mäetaguse põhikooli vapiga koolivormi vest või kardigan on kohustuslik kool pidulikel üritustel ja kooli esindades. - nõus (11.05) – laiendaks valikut – ülerõivad, mis on varustatud kooli sümboolikaga. Hind analoogne muu pusa või kardiganiga, millega lapsed niikuinii igapäevaselt koolis käivad ning mille lapsevanemad muretseva. Korralikult kasutatud riideid võib alati saata ringlusesse (taaskasutusse)

Hoolekogu aramus - Mäetaguse põhikooli vapiga koolivormi ülerõivas on kohustuslik kooli pidulikel üritustel ja kooli esindades.

Protokolli koostas

Kai Lepik